DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TRAJETÓRIAS DO BRASIL
E DA ITÁLIA NA CONSTRUÇÃO E APLICAÇÃO DE LEIS INCLUSIVAS de autoria de
MADSON GOIS DINIZ, ADRIANA LETÍCIA TORRES DA ROSA, JOSÈ BATISTA DE
BARROS, ANTONIO HENRIQUE COUTELO DE MORAES, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br